

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه بین المللی لیون

فرانسه - لیون *** ۱۰ الی ۲۰ فروردین ۱۴۰۳

29 MARCH - 08 APR 2024 *** FRANCE - LYON



<p>هر سال این نمایشگاه بین المللی از علاقه مندان و سرمایه داران دعوت می کند تا با یکدیگر ملاقات کنند. این نمایشگاه بیش از ۵ میلیون بازدیدکننده و با حضور بیش از ۲۵۰۰۰ شرکت های نمایشگاهی از جمله حدود ۲۱۰۰ غرفه دار خارجی را سالیانه گرد هم می آورد. هر سال، Foire de Lyon یک موضوع خاص را در این نمایشگاه در کانون توجه قرار می دهد. این سنت که در سال ۲۰۰۶ به وجود آمد، به بازدیدکنندگان امکان بازدید از این نمایشگاه بین المللی را می دهد که کشور، شهر یا موضوع خاصی را کشف کنند. بازدیدکنندگان مکانی منحصر به فرد تجاری با تجربه ای به یاد ماندنی سرشار از اکتشافات و تعاملات انسانی است. کل دنیای Foire De Lyon به خرید در زمینه های صنایع دستی، غذا، فرهنگ ها و گرایش ها برای کشف مد، زیبایی، تناسب اندام، ورزش، اوقات فراغت، تحرک و نکات خانه داری اختصاص داده شده است. کارشناسان توصیه های خوبی برای کمک به بازدیدکنندگان در تحقق پروژه هایشان در زمینه زیستگاه ها (خانه ها، باغ ها، استخرها، سلامتی، مبلمان، دکوراسیون، آشپزخانه ها، حمام ها و لوازم خانگی) خواهد بود. البته منطقه ای در این نمایشگاه وجود دارد که به غذا و پذیرایی اختصاص دارد و افراد سالمند و جوان می توانند برای استراحت و چشیدن طعم و مزه غذاها به غذاخوری های موجود در آنجا و رستوران های تخصصی از سراسر فرانسه بروند. بسیاری از غرفه داران می توانند محصولات منطقه ای خود را مانند پنیر و شیرینی های فرانسوی عرضه خواهند کرد. در این نمایشگاه دسترسی برای کودکان زیر ۱۱ سال رایگان است. در ضمن دعوت نامه های رایگان برای Foire De Lyon توسط برگزارکنندگان و غرفه داران قابل توزیع است.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : https://www.foiredelyon.com/fr</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p> <p>♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) ، تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی : www.tournamayeshgah.com اینستاگرام : [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)